令和4年4月1日

会　員　各　位

一般社団法人香川県トラック協会

令和４年度　乗務員一般講習会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の事業活動に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、香川県トラック協会では、平成16年度より国土交通省告示1366号を基にし、安全意識の高揚と交通事故防止に寄与することを目的とした乗務員向け講習会を開催しております。
香ト協専任講師による事業用自動車の運行の安全を確保するために必要な運転に関する知識を説明するほか、貨物自動車運送事業法など関係法令への理解も同時に深めていただける内容となっております。
参加を希望される事業者は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、トラック協会まで返信ください。
敬　　具

記

1． 開催内容　乗務員一般講習

2． 開催日時　別紙参加申込書を参照ください。

　３．対 象 者　営業所所属運転者
※乗務員教育を担当する管理者の参加も可能です。

　４．費　　用　無料

　５．申込方法　参加申込書に必要事項を記載され、FAXにてお申し込みください。

６．問合せ先　一般社団法人香川県トラック協会
　　　　　　　　電話　087-851-6381　FAX　087-821-4974
以上

令和４年度　乗務員一般講習会　参加申込票

・乗務員一般講習（受講希望日に✔印をご記入下さい。）

	✔印
記入欄
	開催回
	開催日時
	開催場所

	第238回
	令和4年4月 23日（土）
9:00　～　12:00
	会場　安全研修センター
住所　高松市福岡町3丁目3-6

	第239回
	4月 23日（土）
13:30　～　16:30

○受講希望者データ
	会 社 名

	担当者名（記入者）

	氏　　名
	生年月日
	トラック
ドライバー歴
	乗務車種
（〇印記入）

	１
	（ふりがな）
	昭和 ・ 平成　　　　年
・
平成
	年
	大型

中型

小型

	月　　日（満　　歳）

	参加希望講習
（○印記入）
	第238回（AM）　・　第239回(PM)　・　第240回（AM）　・　第241回(PM)

	２
	（ふりがな）
	昭和 ・ 平成　　　　年
・
平成
	年
	大型

中型

小型

	月　　日（満　　歳）

	参加希望講習
（○印記入）
	第238回（AM）　・　第239回(PM)　・　第240回（AM）　・　第241回(PM)

	３
	（ふりがな）
	昭和 ・ 平成　　　　年
・
平成
	年
	大型

中型

小型

	月　　日（満　　歳）

	参加希望講習
（○印記入）
	第238回（AM）　・　第239回(PM)　・　第240回（AM）　・　第241回(PM)

※　香ト協（ＦＡＸ　087‐821‐4974）へ申し込みください。